OO F DAL ADEE(CKDELZEICDNT

- EEDINR

&R — 2

(BA) (BN
3320 2820
3300 2800
3280 2780
3260 2760
3240 2740
3220 2720
3200 2700
3180 2680
3160 2660
3140 2640
3120 2620

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 22 1. 2 3 4 & 6 I 8 9
20194 20204

(B4 THEBNMAE] LYER, FHARE. )

(BN
400

350

300

250

200

150

100

[

f

KEHH

357
—
240 o
H—
126 118
91
| . ml all ™
| M |
\
| |
| |
[L‘L[LH U oOb Lo O ol |
8 9 10 11 12 ik 2 3 4 5 6 T 8 9

20204

(E THBARE] & YIER. REYIE. )

AN

40

20

-20
-40
-60
-80

-100

-120

-140

EXMEEROMFERAZ (202054 A~ 9 ADEED)

59
F‘ 45 43
28 25
‘ 19
B ms e . om 15 ‘ H PP wa mmmx 8 ﬂ v
A% > 5C /N5E X B IR 1 .
| LI o ’ - . o ] m_
- 0 W = [ r
-12 | 1ERBE 49 ‘_11 -6 R&hE, 15 & Firil
| L SEH Z ot
‘ EwBE -2l 32 H—ER
i 5o ERALRER L
73 72 RN =71
-86 B \\\\\\\\
|| L
-129

(HBE THBMAAE) L YIER. REE.

)




(G20
20,000

18,000
16,000
14,000
12,000
10,000
8,000
6,000
4,000
2,000

BRBERN
fARXEE 42—

15,161

1,741

13,420
10,462

2019 2020

45

D V 18R E D# R

DV##HTT R
(2020. 4~)
17,570 17,996
16, 753
16,004
4329 4473
4,441
4597
13,241 13,523
11.150 b 12,180 12,312 s 11.407
2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020
5A 6 A 78 8 A

(H8) NEFBLARSERAN XLEORBERNEKRIEL L Z - o0OMBBHHIZ. 10 A 27 BRAOYEEE

15, 782
4,225
11,356 0135547
2019 2020
9A ,
(FA)

BREH

(N)
1500

1400
1300
1200
1100
1000
900
800
700
600
500
400

18 2R 3R 4R 5H 6R T7HA 8FH 98 10A 118 128

----- 20194
--------- 20174

----- 20194
- - -2016%

—@=2020%4F  emg@em2020%F

_____ 20184 e 20174 - - -2016%F

(BRFHP TBRER KYMER. REME, 2019 £F TIIHEME. 2020 £ 11 A 9 B AOEEE.)

2




- /MR (530 2 £ 6 AN

(B4R E-oTWBZERERE

BEY 2T ADRR
AHEROZA LR - BELAILI AW E
BENLRCL

FRIAR - #FRE
EHRE - TREBEEY XL
BEANOTR - HEORAEL
NERBEEZAIBLIC T
REPFELOHEEOEEE

BREE, PCOA v &—Fy FOBEBLE
REE - HERENZEEREHE L
BloalL

X (= bF-) - REOBE

R - HE, HE~OYHR— b
EEHEOREICLAIAILZ

Zof

REPHREONENEERE P

20%

n it mBH

30%

FEIO0FDAILRICKDIFE(C DV TDBLTEE

40%

2t

(Bx7] £ECLTHOEL ()

BHNY R HJE(FHEN DD WERE)
RGBT THRHE

Rk BT THH

BROTECRBA EORE
FEHEARTTHR
FEHLEDAZI2a=F—Vay

£FY XL

HEEES)

KB — b F—&)D2Z2a=s—vav
FELERB L
KRE-N—bF=LDTVH

R

RECHEEONE

IRA

KPE - N— b F—DODRBANPCNTAXA Vb
REEES-T-Y, LY v—ICHp T3S
ANHILBHEBIDF IR
0

iz (FRRANCAR-7)

(Bx5] £EPTH0EL (B

BEY R HE(FENI A VRLE)
RTBITERE

Rk L BT THRE
BEOIECRBLEORE
FEHLBITHR

FEHEDAI 2=V ay
£EYX L

HEEES)
KBUS—bF—&)DII 2= —Ya>
FELEWRDB L
KPE-N—bF—tDT>h

EHE

RIECHEONE

A

KPE - N— b F—DOLOEAPCNTZAX Vb
KEEE-STY, LY v — b T BHS
NHEZBEEOFBEE

0% 20% 40% 60% 80%

Ao (Bof)

migx e (RRACH>7)

mE~7 (BoT)

o

B7>T— ] #ERKD)

n=331

R

20% 40% 60% 80%

s Zbhoiw EHLBn)

8
&

>
|
[y
w
N

H
8
R

s EboiHEL (EZELAVL)



